[image: image1.wmf]
ЦÆГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ РЕСПУБЛИКÆЙЫ

МÆЗДÆДЖЫ ГОРÆТЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙЫ АДМИНИСТРАЦИ

УЫНАФФÆ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 896
                                                                                          от  « 16 »    08          2019г.
О внесении изменений в Постановление

Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения от 14.08.2017 года

№ 1138 «О мероприятиях по реализации приоритетного

проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Моздокском городском

поселении на 2018-2022 годы»

В связи с изменением состава общественной муниципальной комиссии, в соответствии с постановлением главы муниципального образования – Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания от 24.05.2019г. № 2 «О создании Совета по контролю в сфере жилищно-коммунального хозяйства», а также в соответствии с постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 18.03.2019г. № 323 «О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 30.03.2018г. № 408 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018-2022 годы» и постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 20.06.2019г. № 699 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить приложение № 5 к постановлению Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 14.08.2017 года № 1138 «О мероприятиях по реализации приоритетного Проекта муниципальной программы «Формирование Современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018-2022 годы» в новой редакции:

СОСТАВ

общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018-2024 годы»

	Бураев Таймураз Васильевич
	Глава администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения

	Лотиева Светлана Викторовна
	Председатель Совета по контролю в сфере жилищно-коммунального хозяйства Моздокского района

	Демуров Заурбек Борисович
	Главный специалист администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения

	Туганова Ирина Александровна
	Директор МКУ МО МГП «Управление городского хозяйства»

	Заздравных Эльнара Рамизовна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения

	Дзангубеков Валерий Сергеевич
	Генеральный директор ООО УК «Управдом»

	Соловьева Нина Анатольевна
	Генеральный директор ООО «УЖК «Приоритет»

	Колобеков Владимир Леонидович
	Директор ООО «РемСтройСервис»

	Городецкий Николай Анатольевич
	Директор ООО УК «Жилсервис»

	Соколов Юрий Георгиевич
	Председатель Совета Ветеранов

	Элесханов Расул Нохович
	Депутат по Муниципальному округу

	Базиева Лариса Георгиевна
	Депутат по Муниципальному округу

	Гожев Владимир Иванович
	Депутат по Муниципальному округу

	Франчук Владимир Иванович
	Член штаба Общероссийского народного фронта РСО-Алания

2. Общественную муниципальную комиссию наделить полномочиями по организации общественного обсуждения проектов и подведения его итогов в рамках участия муниципального образования – Моздокское городское поселение во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Моздокского городского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации

местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев